MUNICÍPIO DE CHAPECÓ - ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2015
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES

O MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC TORNA PÚBLICO o resultado dos pedidos de isenção de
pagamento da taxa de inscrição do presente Processo Seletivo Público. Edital na íntegra e
listagens de isenções homologadas e não homologadas estão disponíveis no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal e em caráter meramente informativo, na internet, nos
sites www.mgaconcursospublicos.com.br e www.chapeco.sc.gov.br. Chapecó, 09 de
outubro de 2015.  JOSÉ CLAUDIO CARAMORI - Prefeito Municipal.

http://www.chapeco.sc.gov.br/